



Erdei gyümölcs gyűjtő és tároló

CAEN 5210 és 5224

I. BÉRKÖLTSÉGEK

Helyiség	Iroda területe - négyzetméter -	Bér összege - euró -	Összesen 4 hónap	Forrás
Nagy város – Kolozsvár	Kb. 100 nm	550 €/ hónap	2.200 €	https://www.bizoo.ro/vanzare/imobiliare/cluj-2484/
Közepes város – Marosvásárhely	Kb. 100 nm	480 €/ hónap	1.920 €	http://www.siteimobiliare.ro/spatii-depozitare/42801-Depozit+frigorific+de+inchiriat+Targu+Mures,+Mures
Kicsi város – Székelyudvarhely	Kb. 100 nm	425 €/ hónap	1.700 €	https://www.depozitinfo.ro/depozite-similare-dupa-cost-chirie/00000000000216748843?page=2&numPerPage=30&sort=name

*külváros

II. ESZKÖZ VÁSÁRLÁS - Felszerelés

Eszköz neve	Darab	Összesen
Raktári polcrendszer	10	200 €/ drb
Targonca	1	12.000 €/ drb
Tároláshoz fából dobozok	50	30 €/ drb
Számítógép (beágyazott windows operációs rendszerrel)	1	900 €/ drb
Ipari mérleg	1	2500 €/ drb
Ipari felhajtó	1	1000 €/ drb
Bútor (irodaasztal, székkal és szekrénnel)	1	300 €/ drb
Kasszagép	1	177 €/ drb
TOTÁL		20.377 €

III. ALKALMAZOTTAK BÉRE – a program szerint alkalmazni kell minimum 2 személyt.

Helyiség	Alkalmazottak bére
Nagyváros – Kolozsvár	1.500 lej
Közepes város – Marosvásárhely	1.200 lej
Kicsi város – Székelyudvarhely	1.100 lej

A cég felszerelése:

1. Raktári polcrendszer – 9.000 lej
2. Targonca – 54.000 lej
3. Tároláshoz fából dobozok – 6750 lej
4. Számítógép (beágyazott windows operációs rendszerrel) + egyszerű ERP rendszer – 4050 lej
5. Ipari mérleg – 11.250 lej
6. Ipari felhajtó – 4500
7. Bútor (irodaasztal, székekkel és szekrénnel) – 1.350 lej
8. Kasszagép – 800 lej

Adminisztratív költségek– **évente fizetik**

1. Tűzvédelmi/ Munkavédelmi előírások – 200 lej
2. Engedélyek beszerzése – 200 lej
3. Munkavédelmi szerződés + es az alkalmazott utáni havi képzés (PSI es SSM + fisa completata pt angajati)– 2.000 lej
4. Munkaorvos – 100 lej
5. Szemét/ddd – 300 lej
6. HCCP képzés legalább 1 alkalmazottnak – 600 lej

A cég létrehozásának költségei (I + II): 95.100 lej (21.133,33 euró)

I. Rezsi:

1. Villany – 300 lej/hó; 3.600 lej/év
2. Víz – 100 lej/hó; 1.200 lej/év
3. Gáz – 30 lej/hó; 360 lej/év
4. Telefon – 50 lej/hó; 600 lej/év

II. Bérköltségek:

1. Bér – 2.160 lej/hó; 25.920 lej/év
2. Garancia – 4320 lej

III. Fizetések:

1. Nettó fizetés (2 személy) – 2.400 lej/hó; 28.800 lej/év
2. Adó + járulékok (2 személy) – 19.896 lej/év

Fix költségek: 4.538 lej/hó; 54.456 lej/év

Változó költségek:

Nyersanyag/áru (málna, szeder, áfonya, ribizli)

- Átlagos ára: 8 lej/kg
- Átlagosan eladott mennyiség 150 kg/nap, (június – szeptember között, 22 nap/hó)

Áru költségei: 1200 lej/nap; 26.400 lej/hó; 105.600 lej/év

IV. Fogyóeszközök:

1. Csomagolás – 500 lej/hó; 600 lej/év
2. Kasszaszalag – 4 lej/hó; 48 lej/év
3. Formanyomtatványok – 15 lej/hó; 180 lej/év
4. Védőfelszerelés – 90 lej/hó; 1080 lej/év

Bejövő összegek:

Nyitva tartás 22 de nap/hó

- Átlagár: 20 lej/kg

- Átlag árulás/eladás: 150 kg/nap

- Alkalmazottak száma: 2

Jövedelem: 1.000 lej/nap; 22.000 lej/hó; 264.000 lej/hó

TVA (20%) – 1.980 lej/hó; 23.760 lej/év

Nyereségesség:

Összbevétel: 1.000/ lej/nap; 22.000 lej/hó; 264.000 lej/év

Összkiadás: 851,38 lej/nap; 18.730,33 lej/hó; 224.764 lej/év

Bruttó nyereség: 148,62 lej/nap; 3.269,67 lej/hó, 39.236 lej/év

Profitadó: 6.277,76 lej/év

Nettó profit: 124,84 lej/nap; 2.746,52 lej/hó; 32.958,24 lej/év

Dividens (50%): 16.479,12 lej/év

Dividens adó (5,5%): 906,35 lej

Ahhoz, hogy a napi költségek fedve legyenek, naponta minimum 43 kg kellene eladjanak.

A cég létrehozási költségein kívül (felszerelés + Adminisztratív költségek), a 40.000 euróból, marad 18.866 euró. Ez fedne 4 hónapon keresztül a cég működési költségeit (I +II+ III+ IV).

